
Fecha fec Número Tp. Girado a - Recibido de Haber

05/06/2017 5887 Eg. Vtr Comunicaciones Spa 135.564

GLOSA : F- 3684797

05/06/2017 5888 Eg. Telefonica Chile Sa 31.980

GLOSA : F- 96270690

05/06/2017 5889 Eg. Telefonica Chile Sa 39.811

GLOSA : F- 96270691

05/06/2017 5890 Eg. Olga Maldonado Valdes 300.000

GLOSA : CAJA CHICA GASTOS DE PETROLEO, BENCINA Y OTROS, RINDE SUSANA DE LA JARA

05/06/2017 5891 Eg. Raul Silva 237.905

GLOSA : COTIZACION 6 REDUCCIONES DE PLANCHA

06/06/2017 5892 Eg. Construccion Victor Aladino Aravena Garrido E.i.r.l 866.301

GLOSA : SPLIT MURO 18.000 BTU  SOPORTE UNIDAD EXTERIOR

06/06/2017 5893 Eg. Deportes Walden Y Perez Limitada 357.000

GLOSA : F- 186  EVENTOS DEPORTIVOS RECREATIVOS MASIVOS MEDALLA 50 MM PORTA CENTRO LOGO RESINA FULL COLOR GRABADO Y CINTA

06/06/2017 5896 Eg. Underpark Spa 95.200

GLOSA : F- 41 TALLER DE SKATE MES DE MAYO 2017

07/06/2017 5898 Eg. Construccion Victor Aladino Aravena Garrido E.i.r.l 845.300

GLOSA : F- 112 AIRE ACONDICIONADO VENTA E INSTALACION DE EQUIPO 18.000 BTU, SPLIT MURO PISCINA POLIDEPORTIVO 2017

07/06/2017 5899 Eg. Guillermo Utreras Villagran 29.750

GLOSA : F- 54 ESMERIL BOSCH 4,5 SERVICIO DE MANTENCION PIÑON CORONA CARBONES RECTIFICADO

07/06/2017 5900 Eg. Tecnologia Soporte Soluciones Limitada 237.498

GLOSA : F- 56 PLAN MENSUAL SOPORTE Y MANTENCION DE EQUIPOS ADMINISTRATIVOS

08/06/2017 5904 Eg. Higuera Y Compañia Limitada 416.500

GLOSA : F- 12 ARRIENDO DE BICICLETAS EVENTO DIA DEL DEPORTES 21 DE MAYO 2017

14/06/2017 5906 Eg. Airolite Ltda 299.969

GLOSA : F- 42211 SECADOR MANO AROLITE HD 2001 WLS

14/06/2017 5908 Eg. Construccion Victor Aladino Aravena Garrido E.i.r.l 783.565

GLOSA : F- 113 AIRE ACONDICIONADO VENTA E INSTALACION EQUIPO 24.000 BTU   CORTINA DE AIRE 150CM  BOMBA CONDENSADO  CANALETA 50X100  SOPORTE UNIDAD EXTERIOR

14/06/2017 5909 Eg. Entel Pcs Telecomunicaciones Sa 247.153

GLOSA : F- 31332509

16/06/2017 5912 Eg. Construccion Victor Aladino Aravena Garrido E.i.r.l 597.035

GLOSA : F- 114 INSTALACION DE AIRE ACONDICIONADA SALA DE MOTORES PISCINA POLIDEPORTIVO ÑUÑOA 2017

20/06/2017 5915 Eg. Impresiones Digitales Orioncolor Limitada 709.240

GLOSA : F- 4757  IMPRESIONES, LIENZOS , ROLLER DE ATENCION , VALLAS

20/06/2017 5916 Eg. Hoeneisen Y Gonzalez Limitada 487.900

GLOSA : F- 444  GALA DE SPINNING PLAZA ÑUÑOA 19 DE MAYO 2017  AUDIO E ILUMINACION  F- 445 DIA DEL DEPORTE PÀRQUE RAMON CRUZ 21 DE MAYO 2017 TECNICA DE AUDIO

21/06/2017 5919 Eg. Servicio De Reparaciones Automotriz Y Transporte De Carga Claudio And130.900

GLOSA : F- 105 ARRIENDO DE BAÑO QUIMICO EVENTO DOMINGO 21 DE MAYO 2017 PARQUE RAMON CRUZ

22/06/2017 5923 Eg. Vidrios Y Aluminios Fpk Limitada 454.820

GLOSA : F- 315 PROVISION E INSTALACION DE TABIQUES PUERTA PUERTA SALA DE INFORMACIONES POLIDEPORTIVO DE ÑUÑOA

27/06/2017 5944 Eg. Central De Abastecimiento Limitada 186.300



GLOSA : F- 2686 INSUMOS SALA DE PRIMEROS AUXILIOS ENFERMERIA POLIDEPORTIVO DE ÑUÑOA 2017

29/06/2017 5954 Eg. Abastible Sa 968.856

GLOSA : F- 9193382

30/06/2017 5925 Eg. Aguas Andina Sa 970.340

GLOSA : F- 3263410

30/06/2017 5926 Eg. Carlos Lopez Illanes 417.416

GLOSA : F- 72- 98 IMPLEMENTOS DEPORTIVOS

30/06/2017 5927 Eg. Lemon Spa 134.528

GLOSA : F- 862 HOSTING MES DEJUNIO, SERVICIO DE CASILLAS DE CORREO ELECTRONICO

30/06/2017 5928 Eg. Kyocera Document Solutions Chile Spa 159.894

GLOSA : F- 4782 ARRIENDO EQUIO KYOCERA MES DE MAYO 2017

30/06/2017 5929 Eg. Qrubber Sa 203.490

GLOSA : F- 62397 PISO ROLLO GIMNASIO

30/06/2017 5930 Eg. Abatte Productos Para La Oficina Sa 46.579

GLOSA : F- 22242 MATERIALES DE OFICINA CLUB ÑUÑOA PLAZA 2017

30/06/2017 5931 Eg. Soc.productos Cosmeticos Y Dermatologicos Limitada 276.029

GLOSA : F- 41056

30/06/2017 5933 Eg. Tepille Spa 475.394

GLOSA : F- 33383 SERVICIO DE MONITOREO CLUB ÑUÑOA PLAZA

30/06/2017 5934 Eg. Ingenieria Y Sistema Computacionales Sa 94.824

GLOSA : F- 1209 MANTENCION DE SOFTWARE PUBLICACION LEY DE RANSPARENCIA

30/06/2017 5935 Eg. Ingenieria Y Sistema Computacionales Sa 95.073

GLOSA : F- 1252 MANTENCION DE SOFTWARE PUBLICACION LEY DE TRANSPARENCIA

30/06/2017 5936 Eg. Osvaldo Cesar Salcedo Escobar 227.528

GLOSA : F- 16 10 UNIDADES DE AMPOLLETAS PISCINA POLIDEPORTIVO DE ÑUÑOA

30/06/2017 5937 Eg. Aig Chile Compañía De Seguros Generales Sa 144.176

GLOSA : F- 198820  SEGUROS

30/06/2017 5938 Eg. Aig Chile Compañía De Seguros Generales Sa 144.176

GLOSA : F- 198820  SEGUROS

30/06/2017 5939 Eg. Paci Y Garces Limitada 1.678.438

GLOSA : F- 61067 ENRROLLADOR CUBIERTA TERMINA PISCINA POLIDEPORTIVO 2017

30/06/2017 5940 Eg. Maidenliness Constanza Patrici Romero 1.022.210

GLOSA : F- 107  ESTAMPADOS ROPA CORPORATIVA

30/06/2017 5941 Eg. Impresiones Digitales Orioncolor Limitada 1.001.980

GLOSA : F- 4765  SET EMPAVONADO CAMARINES PISCINA Y SALA DE INFORMACIONES

30/06/2017 5946 Eg. Chilectra Sa 2.758.593

GLOSA : F- 17626292

30/06/2017 5947 Eg. Telefonica Chile Sa 45.291

GLOSA : F- 97508794

30/06/2017 5956 Eg. Telefonica Chile Sa 32.153

GLOSA : F-   97508793



30/06/2017 5961 Eg. Tecnologia Soporte Soluciones Limitada 245.712

GLOSA : F- 61 OLAN MENSUAL SOPORTE Y MANTENCION INFRAESTRUCTURA

21/06/2017 5917 Eg. Freddy Fuentes Lopez 400.000

GLOSA : CAJA CHICA FONDO A RENDIR SUSANA DE LA JARA JUNIO 2017

21/06/2017 5918 Eg. Sepulveda Y Compañia Limitada 250.896

GLOSA : OC. 2281  COMPRA ESTANQUE VERTICAL ESTANDAR 3400 LITROS CAMARINES  PISCINA POLIDEPORTVIO 2017

22/06/2017 5920 Eg. Empresa El Mercurio Sociedad Anonima Periodistica 125.471

GLOSA : F- 14739301 PUBLICACION EL MERCURIO CUENTA ANUAL 2017

22/06/2017 5921 Eg. Movil Telecom Ltda 70.210

GLOSA : F- 5067 VISITA TECNICA JUNIO 2017

30/06/2017 5955 Eg. Comercial Jorge Vilches Valladares Ei.rl 761.433

GLOSA : F-       IMPLEMENTOS DEPORTIVOS CLUB ÑUÑOA PLAZA

30/06/2017 5963 Eg. Freddy Fuentes Lopez 400.000

GLOSA : CAJA CHICA  FONDO A RENDIR SUSANA DE LA JARA JUNIO 2017

30/06/2017 5966 Eg. Servicios Contables Viviana Silva Ibarra Eirl 625.000

GLOSA : F-168 SERVICIOS CONTABLES JUNIO



CAJA CHICA GASTOS DE PETROLEO, BENCINA Y OTROS, RINDE SUSANA DE LA JARA

F- 186  EVENTOS DEPORTIVOS RECREATIVOS MASIVOS MEDALLA 50 MM PORTA CENTRO LOGO RESINA FULL COLOR GRABADO Y CINTA

F- 112 AIRE ACONDICIONADO VENTA E INSTALACION DE EQUIPO 18.000 BTU, SPLIT MURO PISCINA POLIDEPORTIVO 2017

F- 54 ESMERIL BOSCH 4,5 SERVICIO DE MANTENCION PIÑON CORONA CARBONES RECTIFICADO

F- 56 PLAN MENSUAL SOPORTE Y MANTENCION DE EQUIPOS ADMINISTRATIVOS

F- 12 ARRIENDO DE BICICLETAS EVENTO DIA DEL DEPORTES 21 DE MAYO 2017

F- 113 AIRE ACONDICIONADO VENTA E INSTALACION EQUIPO 24.000 BTU   CORTINA DE AIRE 150CM  BOMBA CONDENSADO  CANALETA 50X100  SOPORTE UNIDAD EXTERIOR

F- 114 INSTALACION DE AIRE ACONDICIONADA SALA DE MOTORES PISCINA POLIDEPORTIVO ÑUÑOA 2017

F- 444  GALA DE SPINNING PLAZA ÑUÑOA 19 DE MAYO 2017  AUDIO E ILUMINACION  F- 445 DIA DEL DEPORTE PÀRQUE RAMON CRUZ 21 DE MAYO 2017 TECNICA DE AUDIO

F- 105 ARRIENDO DE BAÑO QUIMICO EVENTO DOMINGO 21 DE MAYO 2017 PARQUE RAMON CRUZ

F- 315 PROVISION E INSTALACION DE TABIQUES PUERTA PUERTA SALA DE INFORMACIONES POLIDEPORTIVO DE ÑUÑOA



F- 2686 INSUMOS SALA DE PRIMEROS AUXILIOS ENFERMERIA POLIDEPORTIVO DE ÑUÑOA 2017

F- 862 HOSTING MES DEJUNIO, SERVICIO DE CASILLAS DE CORREO ELECTRONICO

F- 1209 MANTENCION DE SOFTWARE PUBLICACION LEY DE RANSPARENCIA

F- 1252 MANTENCION DE SOFTWARE PUBLICACION LEY DE TRANSPARENCIA

F- 61067 ENRROLLADOR CUBIERTA TERMINA PISCINA POLIDEPORTIVO 2017

F- 4765  SET EMPAVONADO CAMARINES PISCINA Y SALA DE INFORMACIONES



OC. 2281  COMPRA ESTANQUE VERTICAL ESTANDAR 3400 LITROS CAMARINES  PISCINA POLIDEPORTVIO 2017


